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Programi E o1110 |Planiﬁlﬁm'r Menawhimi dhe Administrimi I

1.2.|Objektivi | Politikés sé Programit

1.2 A | Produkti

P Ershilri mi | Produ kT

Paiia Matdse
2023 2024 2025 2026
Bauwheti Plamnd Pland PLani
Kagcs tatale {nd migd Ik
HaEta piEr roby (nd mijE keke)
Syl ek % 0 Sasise
Ih-l:l-"'rﬂirl‘l- fué % | kostos tatale
|r-.'-1-.-=h|m né M | kostos pér npesi
[ 128 rrodukti B b e
Kool | Projektit
[Parsnicrie : Procin: LMWW
|r-.i|!5ia MiatEse Ditd/di=tn plr persan né v
2023 2028 2025 2026
Buxheti Pland Plami Plani
f5asia 2 2 2 |
Il:::mn tokaia (nl mijh ek} &30 i) H EQ
[resto pir njasi (nd mijé laks] 0.0 0 20 El]
[rsciryshimi n % i Sasise oL 00 o.0%
[reckeyshim né % kostos tatale fLve 0.0 0.0%
Ir-ﬁ"r:hirn i % | Rosras pae npRsi (alls, 1 R4 0.0%
| 12c|produkii
Kol | Projektit
{Pershirieni s Procuici:
|r-.in= Matose
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Flani
frssi
s eotabe (n mije iaki}
Ir:mnn!rrlllsi frb rriij ks
{rickyshimi né % | Sasise
[hd--.-:r-im né % | kostos totale
{riciryshimi né % | kostos pér njésl
Kryetar | MIVY Eordinatorl | GMS Drejtues) i Programit
Erniri Wibiemri: Ernei Ibiemiri; Ermri Wi emri; 41 H
Menshkrimi: MEns ke raa: Kens hbor mii ; !
Date: Daté: Daté: A

Fage 1



SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

|Programi Buxhetor AfatmesEm | 2024-2026 |
Brogrami | om0 |Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi |
1.3.| Objektivi | Politikés s& Programit T T S T T WP purwr P e — |
1.3.A. |Produkti m'ﬂ%* '
Kpd¥ i Projekni
st rodust BN bl s g R
[rijain Masise , o
Samia
| totate i mije wekE} 20,0008 20,000 22,500 32,000
anp.e-..;ﬂ [k Pt lked] 5000 500 550 550
I-'i.lﬂr'pmlm'- e %0 SaslsE [alln Jullu, 0%
e nyshimnl mé %0 kosios totse ke 10L0rm 0%
M ryshirni nd %1 knatos ple njisi T 10.0% 0.0%
! 1.3 B i Produltl renaKai | mieteve nd pronks| & Bashhisi Pogrodec
jcadi | Praieiht |
[Pérshicrimi i Produictit: il : : = -
Ir-qﬁla iatisp i
20232 2024 | 2025 2026
Buxheti Pani panl Fland
Sasia 10 10 10 10
vatalia ek i lekk} S0000 5000 [n) &, DOl
[iosto par niasi ne et ekl 5303 500 500 £00
[riciryshini nd % i Sasisi ) o n.o%
iy ol 6 | HOSA0S fotake 0ArE 200N X6,
sdrysimi nb % 1 Dstos pir Ajgs 0% 0% 100
| 1.3.C.[Produkti
Fod¥ i Prajeknt
Pershkrimi @ Produbgit:
Al W EHE T
20E3 Pl 2035 2026
Buxheti Plarni Plani Plani
Seiid
Ke&ta Doaie fni mijd ek
Kcribas b gl (nl mije ek
Mdrysnioni n % | Sasizé
Ndryshimi nb % | pastos 18k
Mdryshimi nid 2 kot @i ngasi
Eryetari | NV Hordinatori i GMS Drejtuwasi i Programt
Erniri dibiermri: Emri Mbiame: | Ermri ethiemiri;
Menshkrimi: MeEms hker s rdins hkrimi; |
Date: Diate Date; |
Fage 1



SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

|Prﬂiram1 Buxhetor Afatmesém

2022-2026

Programi

Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi

2.1.)Objektivi | Politikés 58 Programit

Z.1.A.|Produktl

Parshkrimi | Produktit:

Wl s P B D
Buxheati Flani Plani Plami
gLHT i 1 1 1
Taga tetale (nd mijs e 15,000.0 e} 10 13
Laska piF s (08 mijl hekish 7.500.0 i 10 ACIY |
Mdrpzhimi rek 5% Basied -50.0% Q% A0
Mdryshirnl ek % § koetos Lotile -98,9% 3.0% -200T%
sdryshirnl nd % | oostos ple njis -93,9% 10% 0.0
| 218lproduki "mmﬂi
iody | Arajskht
{PErshirimi | Produkdiz: Shidrbimi pér regjistrimin & promsss né pronds o Bashkiss
Iujisia Matesa murmri | vendimave
2023 2025 2025 2026
Buxheti Plani Plani Flani
Sasin 43 40 40 4
Hetoto tosake (nE mijE leke) 5,000.0 8,000 5000 130
oot piar rpds [nk mije leka} 115.3 125 2= 250
M rpghimni mk % | Sasise -7.0% 0.0% QLCrs
W i b %o osTos 1ocale s 0.0% 100
maryshimi nb % | loslos ol npds 7.5% oo 1000
[ 2,1,{.'_]Pr|:rduk::i Perrriipshie g detyrimess , of rrjedhin nga voerdime ghyodsore G fodme & grend
KooV | Projekb
|Frshkrimi| Produid s waridime gynesane B formes »& prerg me elfekee financare
Il'la-liﬂi Mlatise Bumri
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 50 Ed Fii o
[Zasto tota e {né maf ekl 200000 ET. 440 T3.440 50,000
Kasta per mpksl (ne mijE leka) FOOD LSy a5y 1,286
{rdryshimi nk % | Sasist 0% BT 0.0%
[Fidryshimi né % i kostos wotale 41.6% .5 12.5%
Irvldn-shlrr'i ne % kostos pEr g 19.7% Ore 34.3%
Kryatari | MWW Kordinatori | GhS Drejtuasi | Programit e -
Emri hbiemri: Ernri Mbiemri: Emri Mkiarmriz (ellls WL
| basinys ki i MEns hirimi: Meins hkrimi: l.’. '
{ Dt Datd; Date: I|'

Fage 1



| SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT ]
[Programi Bushetor Afatmesim [ 20242025 |
[Programi | 01110 [Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi ]
2.1.|Objektivi i Politikés s Programit
2. 1D fProdulkti
Ko | Projekig
rahkrimi | Produlait: Zbatimi i ligin per transferimin e bamlisionit per agjentin tatimes
fraesia mszase [
2023 20248 2025 2026
Buxheti Plamni Plani Plani
sia 4a 40 i n] an
fostorodale {nd mijd |k 5.000.0 5,000 5,000 74
Kaite pisr rpEs [E i lek] 1250 228 125 HVALLIE]
||".Idl-||51'-i|-|- né % i Sasisk s [ulln, =100.0%
Irm--.-smm- ni % | kastas totale 0 [ule, -10H1.0%
Ir-lun.':himi nid M i kastas ol npEi 3, Geg [=Rr ] AL
F £.1.E. ) Produldi T tjara matariale dne sherd specialn
KodiJ Frojektis
Pershknmi | Produkts; Te fjera materiale dhe sherd spacsls
[Mitisia Matisa lek
2023 2024 2025 2026
Buoadhwsti Plani Flans Plani
fasia b} i 0 10
Koste totale [red il lekE| 20,0000 20,000 refn L0000
Kocto plr njEsi {ng mijd ko) 20000 2000 1000 5,000
Hdryshimi ndl % i o 0.CH el e
Nidrshimi o8 % 1 bailas 1ealke [HRE 15.0% 200w
Hdryshimi ng % | bosbas g mols B.0% D% =00%
j 2.1.F ) Produkt Blerie karburant dhe shpergme transoami
Kody | Frojekht
PErshikeim | Produkns; Blerje karburant dhe shpgrzime ransoord
Njesia Babksn ek
2023 2024 2025 2026
Bundhesti Plamni Plani Plani
Easia iz 12 12 12
Eosto totala |md mad lakd) = 0000 20,000 0,000 32.000
Kasto piir njgsi {ni mijd bod) 2oEsd 2500 2,500 2557
Narysnimi ni % i Sasisd 0.0 el s
Hdrysmioni ek % | oo etake 2000 LoD BT
Mdryshimni o % | ooesos oy njis 2D.C% Cubfe ETE
Hryatari | BIVY Kerdmatori i GMS Drejtuesi i Programit
Ermri Mbiemiri; Erne bARiermri: Emiri Mbiemri:
Ménshicrimi; M hibriomi MEnshkrimi:
D Date Date:
Fage 1



| SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT |
|Programi Buxhetor Afatmessm | 2024-2026 |
Programi 01110 |Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi |
2.2 {Objektivi | Pofitikés sé Programit Rund rejt 12 tretive
2.2.A.|Produlkti LikuRlimi | detyrismens te prapambetura
Kadi i Frajeknit
Pershkrim | Braduktit: keyjdirme te detyrimove ta prapambesturs ghe madidjiml | detprimeve t2 reja
Njbsia Mprdos nrvend givg
2023 2024 2025 2026
Buxheti Flamni Flamni Plani
Saiis X 30 41 40
Ki<tn LAESE [d mile lokd) ale s kel 51,000 51,030 a0, 600
Kosto per njiesi {ne mijd ek L3000 100 LI75 L= R
Kdryshimi ni % | Sasiss 50L0% 33.3% -100.0%
Ndryshimi ni % i bestas wetale 2.0% 0.0% «100.0%
Ndryahimi mi % § Dostas phr npial 32.0% 25.08 e
2.2 B Produkti Te tjera transterime
i | Projektit
PaEshlrimi | Prddu kit Tia 13 ranstarimg
s 8 b lpk
2023 24 025 2025
Buxheti Plani Plani Plani
==k iz 12 1 11
Koerg ratalie {red rig laka| E0.000.0 B0LO00 50000 50, 004
Koste pir ajlsi (nd mijl bl aEeT &EET SEET 7,500
Mdryshiming % | Samué 005 0:0M [=Ea; 4
Mdryshimi nk % i kostos tosale 0.0% 0.0% 115%
Mdryshimi ng % i bostos per nigsi 0.0% i1 8,3 1255
| 2.2.C.|Produkti
Eodi | Projektit
Rérshkrimi | Prodigra:
Mjfsin PA3tesn
2023 2024 2025 2026
Baxcheti Plami Plasi Flani
SEsa
Kiedte kakais (fi mniji ok
Koo pl njdsi (red miph [8kE)
Maryahimd a5 § Sasnl
Piclryshimi nd & 0 kestos Lolals
Pcdryhiern| red % 0 KpsLas v njisi
Kryetari | NIVV Kordinatori | GMS Drejtuesi | Programit .1 Flc
Emri Mbiemsi: Emiri Mbiemri: Emrl Mbiemri: Ao :
MNensbhkrimi: Menshkrimi: Mo Rk mi: k
Date DiateE; Dapd

Fage 1



SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

[Programi Bushetor Afstmesém [ 2024-2026 |
|Programi D1110  |Plarifikimi Menaxhimi dhe Administrimi ]
4.1 Objektivi i Politikiis sé Programit TTSSGHE e TpPSRMT PG RN 1N TNt e LU T REEL T
&.1.8.  prodult SR RILITEN | BLLOKLT TE BANIKAT “ZOMNA INDUSTRIALE®
Kindli | Projeitit
Pesshirimi | Produktic: AEHARLITIM | BLLDEUT TE BANIMIE “2000 INDUSTRIALE"
Hjsia Matise b=x
023 2024 2025 2026
Buxhati Plani Flani Plamni
iasia 1 i 1
|Foate tarale [edh paid loka) F0,000 20 20,000
[iwsen g njiist i mid et 20,000 20,000 ATV
| Paeyshimi nis % | Sasish DL -100.0%
[Hairyshimd e %  kastas tetala OOt -100%
| miryshimi ne % 7 kostos par njks| (1 4ol
| 4.1.E | Produkti REHABILTIM | LUMIT TE G¥TETIT LR TE 159 HOTEL MOKRS VENDROMANDA®
Ko § Proeietit
parshionmi | Produktit: REHABELITING | LUMIT TE CTETIT® URA TE I5H HOTEL MOKRA- VENDEDMANDA®
[Mjksia Matkse Ik
2023 2024 2025 2026
Buxheti Flani Flani Plani
Sasis | 1 1
fxasta vonale {ne mije leke) 1,520 10,250 -
[l:-u-:l::- piar mjii o miji ki) 1510 2520 2,850
IHdrl.'shImI nE ¥ i Sasad 0. QU
[Neryshimi nd 5 kastas wrale I0EI% -70.9%
[rectyabirrs nd % | Enatos pér njiisi Qe 18,7%
I_ 4 1.CfProdukti REHARILITIN | FASADAVE TE RRLKEA ® KAJD KAfARIL™
Kadi | Projeidit
IFgrshkﬂ-r:'.ii Produkoi EEHAEILITIV | FRSADEYVE TERRLIGA ~ Kkl KARAFILE
[ — lak
2023 2024 2025 2026
Buxheti Panl Planl Plani
=asia 1 1 1
Wacto totale {ré mad leks) 10,000 10,008 10,030
Kosto pir njisi (na mije ki) 10,900 12,000 40, 0G0
Heryshimi nié % i Sausd D.0R% oo
Nidryshired né & ¥ kastos totsle oo a.0%
i ryzhirmi rd 5 i kosios pér njesd fafn; 8 0.0%
Bryetari | MIVY wordinatori i GMS Drejtuasi i Programit
Emiri Mbdemsi: Ernri Mbiemiri; Emri Mbiamei:
e fkrinnd Minshkrimi: MeEnsbkri mi:
D i Dat: Daté;
Fage 1
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT ]
|Pregrami Buxhetor Afatmesém | 2024-2026 ]
Programi | 03140 [shirbimet e Policis Vendore

1.1.| Objektivi i Palitikes s& Programit e - L T AR TEECOE M. [ W )
1.1..|Produk R T a ——
Kadi i Frajelkiit I
Peeshbrimi | Produktit:
Mz Matdse mAmEr purcrgssh
20238 2024 2025 2026
Buncheti Plami Plani PMani
Sesz 23 #3 3 3
Kosto botale {red i | giof] 13 AR 12300 1z=70 13,750
[¥astn par njési (na mija k) 5583 535 £z 554
pdrysimi nd % i Jasisi 0.0% 0.0% D05
PagrgFami f2 W Rostos [otake &, 1% [ B ER L
Pidrynhira rd %1 kostos pir njis 4.2 as5% 11
| 1.1.8|Produkti
Fodi | Projektit
{PErahkrimi § Produktit:
Ijisia Maidse
2023 2025 2025 2026
Buxhetl Blani Plani PFlani
Zasin
st totake fnd mije ke
Wit pEr npEsl (nB mijs deka)
Mg ryhimi ol W Sasisk
el mii e mE W RoT0s tatake
Hgrssini of % | koemos plr ngd
| 1ic|ereduks
Ko § Frojekris
PErshkrim | Produktt:
Mjasia Mavhse
fri | i 2024 2035 2026
Bandheti Plami Flani Flani
Rakd
Kosne-tokeie [rd mip oke|
Kiosa pebr njgsl {nd il lekd)
Mdryshims ni 5 Sasss
MNeiryshimi né % § kostos totale
Mednyshimi nd % i kostos pér njesi

| Kryetari | NV Kordinatori | GMS Drejtuesi | Programit
'EF,mri Bl ermari: Emrl Mbdemsl; {Erri Wb e £
I Mg hkr i Miins hikr | mi Miéns hkrimi: 4
|Daté: Dats: |Dati: '

Fage 1
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

|Programi Buxhetor Afatmesem | 2024-2026 ]
[Programi | 03280  |Mbrotja nga Zjarr dhe Mbrojtja Civile |
1.1.Ihhieh'thri | Politikés sé Programit AN P T 1L A e P 10 o 0 1 4 oo m
L1.AProdukti PRaat per peraaneln tjerfkes
Mt § Preyipletit
Pkl mi i Produktl: Shperblime per personelin e STaciorn gjanmdites
By Planas 113
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Pland
Sasia 15 18 15 13
li{d:.'t-'." tekale (ne milje lekd] 15,8560 13,300 13, 400 13221
 [E— pEr Fgisl [nE mips leke) BSE7 735 T4I b
Bdd ryshimi el 36 | Sasise s 0% 005
Paciryshini nét % | kostos totade -13.8% 0% 0.0%
[Padryshioni md % | kostos plr njesi 1358 LA 0.5%
I L1E.jProdukti vieshje dhe mjete speciale ger nderhyrje kundra zjarrg
Ko | Projektit
Prskrimi | Produbbt; Vishja dhe mippte speciale per nderhyrjs kurdna Sarri
Njisia Matise cca
2023 2024 2025 2026
Bancheti Flamni Plani Flani
18 18 1E 18
ot nosais [ne mije ki) 2,500 2,500 2,500 1,500
fiisste pebe njasi I reie lnkt] 1388 139 138 139
| vcryshim na % 5 sasise 0.0% o.0% D%
Mcknyshinrs rad 5 3 kactos (otale 0.0% falla ;] C.0%
Pidryshims ré 5% 1 kostgs gl njisl 0% Q0% Cniis
| 1a.CiProdukti Shganzima olitricitet]
Kadi § Prajeletie
PErehirima | Produlktit: Shpenii M @R karicited
Mpesia ataso lek
M3 2024 2025 2026
Bancheti Plani Flani Plani
S 12 1z 12 L
Kioate batahi (nd mijd ok} 35,0 a5 ag 40
Kot ol njdsd [nd rnie laki| 2.8 i 3 3
B e e mad % 3 Sasick 0.0% 208 CL0%:
B b rel T | Hosto totahe 0.0% 14.5% Do
WA rysaaTi e T | koatos par njdsl 0.0% % 14.3%
Kryetari | MIVY Egrdinatar | G Drejtuesi i Programit,
Emri Wibi amri: Ermri Milbi g ; Emri Mbi g i
Nenshkrimi; Néns hkrimi; Nénshirimi [
Dans: Daté: Daté; ',k-
Fage 1
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SHPEMZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

|Programi Buxhetor Afatmesém | 2024-2026 |
Pragrami 03280  |Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Gvile |
1.1.]Objektivi | Politikis &5 Programit '
1.1.D.4Produkti Shpenzme per karburae dhe piess keirkim|
Ko | Projekht
Persinirimi | Frod ulkit; Shoenzime per karbarang dhe pie<e kembimi
fujesia Matese ko
20323 2024 2025 2026
Buxhet| Flani Flani Plani
ISasia ] i i 1
b tethle (nd mije lakd) 2,000.0 1,500 3,000 2000
Kasbe gl Pl [Pl i kel 2,000.0 2,500 3,000 5,000
Bldrgshirn] ek % Sagise afe, 3 a3 0.0%
it rahimi red 96 i kosios botade Y DT 0%
ycrpabirmi] red %60 koatos Pl njes FT 200 0.0
| 11elprodulki Te tjera materiale dhe shertimg
ol | Projeditit
{Parshicimi | Produktit: T Ljra musterisle dha sherbime
{ngjissia Matese [
2023 2024 2005 2026
Buxheti Plani Flani Plani
fEaua 1 i 1 1
ficcsre totale (e mije lowe) 9,266.0 2,425 2001 3,079
Wit gee ksl [ro o k) 9,268.0 2,425 2,425 2078
|~:|f~,.5rim.r-.q % i Sasisk 0% L 0.6%
IM.-!wa:n.nlu i kesmes totale ~T3.B% -17.5% 3.9%
Mgk e Wi RDstos pir njesi TER 0,0% -14.3%
| 11riprodukt
Kol | Projeiht
IFnr:hl:nm-i Produkin
mla hiatese
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia
st tecake {nd mijd l=ke)
WOETD D R [nk mije dekE)
Heryhimi ng % | Sasiss
Hdryshiming % | bostas ietale
Meryshiml nié %0 bostad par fjEsi
| Kryetari i NAVY Kordinatori | GMS Drejtuesi i Programit
Ermri hbiemiri Emnsi Mt emnel; Emri Mibiemri;
Mens hlkerimi HEng ki pe Blénshkrimi:
Data; Dati Datk

Fagqe 1



= SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT |

|Programi Buxhetor Afatmesém I 20252026 ]
Bregeami 04240 |Menaxhimii Infrastruktugs & Ujity
jitfes dhe Kullimit |
1.1.{0bjektivi i Polltikas 58 Programit Mirernbagtye @ Infrastrulaures Ujitese
!.-1..-!-..lFrn|:|uFrtF Mbsshilstie financare per krparjan & funksipneve sdminisrative g P
Kod! § Projektic
Parshirimi | Produkts: Shpenzimat ger shoenzimes sdministrative dha Bperativo.
Mo Matdse gy
2023 2024 2025 2028
Buxheti Flani Flani Plani
Sasia 4 4 ] &
Krsin botaie (mE mif ioko) 53010 &0 EEA 3,571
Ikasta par njisi (ne miji k) E75.3 75 24 833
ricieysivei ot % | Sasisi oo% L0 008
Il'-llﬂ"'.-il'lirn né % i kactoas aksle LLC%% 1.0% 14
Meryshimi nit % ikestay plir nges oups 1.0% L%
] 1.1 .BdProdukti Epnale kulluese 2 pasiruars éhe riparuars.
Ko ; Projebtit
IF'-ar:hkrmii Procittit Riparirni | kinabave ujibene Soes prewentivave,
Il‘-:ui:-ia MatEse ramor
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plamni
Sasia | 2 2 2
osto rofake (nE miji beka) 5.382.0 8,882 4,981 10087
IH-DH'I!'I'-'I-?-"H-iE!-I [ migE leke 43414 4,821 4.94] 3043
INur'.'!him- nié % | Sacisk 00w Q0% Q%
Mdryshiming % | kostos 1otake il 1.0% 1%
Ndryihimi ng % | kostos nbr e 0.0% il L%
| ii.c)produkt
Koell ¢ Prajeiti
Fershkrini § Frivdu kil
Mjesia Matdse
2013 2024 2025 2026
Buxheti Plamni Flani Plani
Tasla
Hosta tefmle (ns mijé leke)
HOSIa pHr g [mE mipe leki)
Bidryshiire mald & & Swiima
{raryshimi i % kastos totale
IHurl.':hImi T
[ Kryatarii NIVV Kardinatori | GWS Dreftuesii Programit '
Emri Mbiemri: Ermiri Mbi ermiri; Emri Mhbiemei: f
Mins hkcrimi : Mérs hekri mi Menshksimi: f
Daté Daté: Date: -

Fage 1




SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

7
{Programi Buxhetor Afatmesém | 2024-2026 |
|Programi 04260 |Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave |
1.1/ Objektivi | Politikés s& Programit i e i i
L1.A4Produlkti Kryer)a & irspaktimisn.
Kod § Projentit
PReskdrimi | Produlktit: Zona Pyjarse 18 ing pekiusrs.
[T T— %
2023 2028 2035 2026
Bancheti Plani PEXAI Plani
[ =] 4 4 4
Easbo totale {nd mie leke) 30EE0 3,493 5528 5563
[Kaska pEr njes (nd mije lea) 4.4 A7l ER2 REL
[reciryshimi me % i Sasisd H5.6% B0% 0.0
|r-a;|n,.snirr.-..u.-.-= i kDSR0S TotER 13.0% 1.0% 1.0%
Ih‘l:“‘.lil'-in‘h' nd % | kasos pér njes 1% L% 1.0%
| 1.1.8.]produil
Kadi | Prajektit
[Févshicrimi i Predulait:
Irisia Mistise
Z0E3 2024 2025 HOEG
Buxheti Plasi Plani Plani
Sann
|Hasto tctaks (ne mije beke)
II{-:urh:u plr ppi [nk mija ek}
rsciepstirei nd 6 i Sasise
[rctepshien it % i hestes vetale
T
| Lic|Produkti
Xodi | Projeicie
Pahirimi i Produkng
ISty Matane
2023 2024 2025 2026
Buxfeti Flani Flani Plani
[5asia
Kaitg latale jnd gk leki|
Kdubo per njesi (nd mijE lekd]
Mdryskim | ne % i Sanes
Mdrysimi nE % i kostos 1otale
Hdreshimi ne % | basbas per mjEs
Kryatan | MY Kordimatori i GNES T Drejtuesi i Progeamit
Emri Mbicmri; Errel Mbiemri IEr'rn'i Mibiemri:
Menshkrimi; | ks hkorimi: !Hﬁl‘lE hkrimi;
| ]
Fage 1




L SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT |
|Pregrami Buxhetor Afatmesém | 2024-2026 |
|Programi 04260 |Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave [
1.2 | Objektivi i Politilkés s& Programit Hartien plani mbareshtim dhe menashard pejor.
1.2.8. 4 Produlkdi HArTE pleni  maresiim dhe men gt skoromia ayjare Moker 2.
jcadi F Erajekhlt
'pmmmm i ProduknT Mbareshtim pyjesh ne pyje 1o larte(trunpishbet kasa =L
[njssia pasise ha
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Flami Plani
tasia 1o 10 10 1
[Tosto todale {né priji belad) ELOOD E354 T.75d 734y
Il:-usl:-:l oir M i anijE kit 0.0 for b 733 Tiz
Ir.lu-rwnn'nl nd % | Sadigs BOM i (sl
[Maryshimi ng % | kostos totale 4K 7% 13%
[recevshimi nit % kastas gie isi L.a% 7% 3%
I 1.2 8. Produkti wiarashim pylesh ne pye e laseltrungishtat kasa IV e lte|
Kol | Projebir
PRk | Produktit: P bareshtim pyjesh fe gyje to larksFunEisntas kasa 1V e lare)
rl'-llu-m warese ha
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Flani
s 5 5 5 5
Krssn bataie [ree rmip |kl na i | e ! x|
kit g njesl {nd e lakb| & 4 4 4
Pachryshimi b T | Sastsé 078 0% LL.O%
Mrahisn md % | kostos tetake a.4% 0.0% L0
Hdryshimi 7 % { kostos pir s 0% b.0% L0
1.2.C Produkti webscesbnim pylesh ne pyje 18 wlet.
Ko { Projestir
PErshirimi | Braduktit ribareshiion pyjsh ng Eyve te ket
|Mjiisia Mabise ha
073 2024 2025 2026
Buxheti Plani| Plani Plani
SHEiR 1452 Z451 1458 2451
Eosto totale |né mepd ek G EAED 12912 1z927 14,733
|m:<.-'-pp¢rni=:: {ne i Ik 17 -] 4 '
Dhtyshim né % | Sasise 0.0% 0% 0.0%
[:ddr'fy':'m. ok 3% 1 kstes totala 84,55 it A 5.7
Inarysnimi e % | kostos plr rids 84.4% 15.9% 16 7%
' Krygtari | MV Kordinatori | GMS Drejtuesi i Programit -\ |- /5
Ernri Mbiamrl: Erreri iibiemnri: Ermiri hbiesmiri: i
Minshkrimi: Mgns hiri mi: Ménshkrimic F fins
| Date: Daté: | Date: I -
Fage 1
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

ﬂ‘rq;gramiﬂuﬂretw Afatmesém

2024-2026 =

|Fmgr:mi

Da2E0

|administrimi | Pyjeve dhe Kullotave

2.1.|Objektivi i Politikés sé Programit

2. LA Produlkti

Mewaje per dew gjar entet publiks

L e o= e s e g L B e o
Bl Biadthkalis. Fesal T

Fage 1

Kioeli § Profestie
|F35|P5|‘lk'm'| | Progukti
Mjesia bl gtise st
2023 2024 2025 2026
Buxchet! Plani Plani Plani
SEsa 2,500 2.500 2,500 2500
Kosto totaky {nd mis heks) 101500 10.353 10,153 10,152
[asto par ngled (i eniji ki) 4,1 4 a4 4
[icinyshimi ng % Sasise o0 oo 100.0%
Hdeyshimi Ak % | kastos totale o0 (0% -100.0%
Ndryshiomi mi % | boctor per nps 0.0 0.0% LG
| 21.8.|Produkti
Fadi 7 Peajekeit
[Firshkrioni i Froguktit:
[Rjesia maeise
2023 2024 2025 2026
Buheti Plani Plani Plani
= HE
Haftd totale fnd migeE lzod)
IH;:rsm el Tl e e T T )
Ihl.!r‘il-shirﬂ ng % i Sasisd
IHI.‘.-F|'.'||1In"'| ne M i kastas totale
]Hurl,-:hlrrll NE % | kostas per s
| 2.1.c|Produksi
Kady | Projeki
iPdralirimi | Brodulktit:
Mks Mphiam
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Flani
faatia
lI!I:ISl:.'I tatale jré i lekd)
1I:n:|;-;:| EEF Al fnd mije betnah
Ndrysfimi ik % | Sasiss
Bl rysbern) red % | kosios totake
Bldryshin né % § kostDs par njidsi
| Kryetari | NIV Kardinatori i GMS Drejtuesii Programit 0 (] )
Ernri Miiernri- Emri Mbiemri: Errei Miblemri: Al
M hikeri mi; Mens hierimi | Menshkrimi: .."'
Daté: Daté: Date '

o




SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT
[Programi Bushetor Afatmesém | 2024-2026
|Pﬂ:|graru ' 04520 Rrieti Rrugor Rural

1.1.|Objektivi | Politikés sé Programit T ERESURE St ETTURRVE TR TSI € ar g ST Ve ST T v
1.1 JProduksi B e a——
Kadi | Projekit
Prarshirimi | Produic: Eryeria 8 iNspeRnen e
nié=a Maxise b
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani
Lasia 276 5 L 26
Lasto totake {nid mijd k) ElE-H U 0,540 el 2,600
Eicestos pbr ngdsi (e eijh fekis) 11 1,186 {240 1292
Meryshin i ¥ i SEas S0 5% (KW, L%
Naryshimi né & i bastas atale E.DIN 5.3% A
Mdryshiming % | kostos per mjesi 101% 5.3% A%
| 1.1.8.|Produkt fruge t= brendshme
Kodi | Brojektit
PErshizims | Produkt: Krpasia & maddlimeye ne MMsged @ Drandshme 18 fahairave.
Njksia atise k=
2023 2024 2025 2026
Buxhvet| Pland Flani Plani
Lasia 14D 233 24 223
Kosto totaln {rd mi pkk) 1500 3541 L7 1,733
Kosto pdr nijesi (n@ mijo laicd) 1.1 18 15 B
Kadryshimi nf % i Sagsd 5o.3% e s
Nelryahinl 18 B kastas 15l 22.6% FL1% s
Naryshimi N % i bastas per njesi 13E% PR «51.1%
| Lic|erodukt
Kool | Projekti
PrRrshkrmi i Produkts
Njgsia Matbse
203 2024 2025 2026
Buheti Plani Plani Piani
Eat
Koo totaia [ mip [ekd)
Kiggag: pebr njidsi {rod el lekd]
Noryshimi ni % [ 5asns
Mnyshimi nd % | kostos totale
Moryshimd nd ¥ ¢ kosfos per njesl
Kryetari i BV Kordinatori | GMS Drejtuasi | Programit
Emr Mbiemri: Errri Mbiemiri: Emrl Mbiemri;
S i mi - Mg hkrirmi Menshkrimi:
Daté: Daté Daté:

Fage 1




L SHPENZIMET E FRODUKTEVE TE PROGRAMIT

|Programi Bushetor Afatmesem | 2024-2026
|Programi | 04520 | Rrjeti Rrugor Rural
1.2./Objektivi i Politikes s& Programit Gt ephicii e i, Sl b i
1.2.A.|Produkti Aruge rurale b mire e o,
K 7 Prgpekat
[Flsshkrioni i Prodeftit Rrgge rurzla femirembajiury ma pargene kripe dhe rom.
{Njisia Mariise e
203 2024 2025 2025
Buxheti Pland Plani Plani
fia 53 53 53 53
Itm etale |rd mi [ake] 5450 3551 T 3,000
fasta pér njksi (ng mis bese) 1066 a2 52 57
Ed ribemi nk % | Sadisd 0.4 L b.0%
Mdrgshim| mé % | koscs fotake 53.8% B, 2.3%
rshiom il T | KOsos gl njds 54.B% T BAX
i 128 Produkt] Rruge nurale te rirembajiar.
Kodl ! Projewtit
Sirelderimi ¢ Predubn; Rrugs fiira e Te mirgmianor.
i B [
2023 2024 2025 2026
Buxhet| Mani Plani Plani
Zasia 223 243 123 223
l=asta totale nd mije o) 02500 035 10351 2d.231
Easta por nps (nb mipe k) 9. =11 14 41
Hdrgahieni ol W Sassg 2% 0.0% o.0%%
Sdrgshimi sk % i ko@es fotake 0% 045 O
Psddryshiemi miE % koaca g ngha 0% 0,0% oo
[ iacpodes P A T "
Kogi | Projeld |
[Parshiimsi | Produke: T ' ki EI':""‘-' E
[Mjesia Mattse Ik
2023 2024 2025 2026
Bumcheti Pland Flani Plani
1 1 1 1
K msne tarale |l rraps lekd) 10000 .87 20,000 20,000
Kpsan pér njisi{nd mifi ekl 10000 19,570 10,67 20,000
INgrychimi na % | Sases L.O% 0.0% 0.0%
Irvlm'b.-shlrrti nd M i kostos totale BT ETA% Q0
{Neryshimi nd %1 kastos pir njsi 5.7% ok H7.4%
' Kryetari | NAVV Kordinator| | GMS Drajtuesl | Programit .
Emri hbi emiri; |Ernei Mziemyi Ermri Mibiemri: e e
hénshlksrimi; Mins hkei Mens hkrimi:
Diae Dt Cate

Fage 1




L SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT |
|Programi Suxhator Afatmesém 2024-2026 i
Ehﬂgrmm 04520 IEI'H-‘I;F Rruger Rural i
1.2.|Objektivi | Politikes 5& Programit BT TP e Y ESTo N e T
1.2.D.{Produkti AEHAEILITIM | RRUGEVE, FSHATI BUGIMAS, r-l..'.:. BLACIMAS
Kodi i Frojeicrit
Pirshbrim | Pradukbs: REHASILITIM | BRUGEWE, FE#ATI BUCIMAS, M)A BUCIRLAS
HEla Matide wh
2023 2024 2025 20256
Buxhati Plani Plani Pland
Sasia 1 1 1 1
|rosae pabkle [k ol b Rk L0 5000 10,054 10,000
Fﬂnm PEF rEsl (ne mije ko) 3,004, IZ0ED 10,000 13,000
If-'r.l-"fsl'-'wr-eﬁ | Sakish CLoEg ulu;:4 a.0%
|h-+-.-:him nil & § kagas totale 24.0% <5009 0
[Ndrysnimi né % i kostos par s 34,08 50.0% B0
| 126 ]produlai
Kadli | Profeitit
{Pérshirinni i Procuitic
Mjdsip Matese
2023 2024 2025 026
Buxheti Flani Fiani Plami
EELE]
Kgrsto Tonake dni miji k)
Rieegiss peler njdsd [l migk |eis|
Nefyshimi nd % | Sasib
Heryshimi ng % | kastas totmle
Noryshimi nE % 1 kostos pér i
1. ZF.)Produkti
ol | Projeint
Pkl & Produldit:
|Pipisia itz
2023 2024 2025 2026
Baodheti Plari Plani Plani
i
!':{lﬂi bortale fnd md e lekd|
(EOE0a DB Fgld (e mie feka)
icdpibireyi nd % | Sasisk
[Mietyshirmi nd % 1 kostos tatale
Ihdﬂ,-shm'- e % i kastas par njesi
Kryetari | MW Kordinatari | GMS Drejtues: | Pregramit
Emri Mbkamei: Ermri Mibi ernri . Emri Mbiemri;
MEnshkrimi: MEnshkripnd NEéns Rkerimi ;
DetE | Daté: Dati:

Fage 1
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SMPENZIVIET E PRODUKTEVE TE PROGRANIT

|Programi Buxhetor Afatmesém | 2024-2026
|Programi | 4520  [Rejeti Rruger Rural
1.3.}Objektivi i Politikés s& Programit uulﬂﬁml?ﬂmmmm
1.3.A. | Produldi Loti 1, ura & Zumagiis =Kryidein Pregtisht ~ishnkce
Ko | Projaktiy
PErshkrimi | Frodyles: Lofl 7Y, ura e Zemees —Kneg i Froptisht =Bishriea
NMjesia Batdce 114
2023 2024 2025 2026
Buxhet] Plani Plani Plarmi
(Sasia 1 1 I 1
JHimsta totaks (ni mijd leed) L0004 55,000 S0 000 0.0
IHﬂﬁlﬂ- el A [l il ko 10003 55,000 50,000 53000
Iﬂﬁr‘-.-!hil'r'i il % 5 Sasid D falp [
IHI;I'-.'ShiMi nié % i kosias tatale 4.0 1% QLI
IHr.rl.f:hIrnJ né % | kastos pér nlest 5400 L L [nln;
| 1.3.8.[Produkai
Koo | Prajekty
IPilr:hkr.mii Frodoktin
Iniesia Marese
2023 2024 2025 2026
Bunchiati Plamni Flami Plani
Sasiy
|H1:EI.|:- rotabka [ng miie eke)
st e njasi [ ol skt
{rscirystiim rat 6 Sasist
{Pseiryshimi né 5 i kostos tatals
lr-i:h"ﬁr'm rod % | kpstos par njasl
| 13clerodukt
Koddi | Prajeisit
{Pershirimi i Produbtit:
Pljgsia Matdse
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plan: Plani
{Sasia
fosto totain rd mid laks)
Kosto ger njEsi(ne mije k=ke)
Hdreshimi ng % | e
Hdryshimi ng % i bostos totale
Moryshiming % | kostas pEr nissi
Kryetard | NIVY Kordinatori i GMS Dreftuesi i Programit —— = -
Emwri Mbiemi: Ernri Mibiemmri; Emrl hbiemsi; SeX
Néns hicrimi- Néns hkrimi: Menshkrimi: J %
Daté; Da ke Daté: e
Fage 1




| SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT ]
|Pragrami Buxhetor Afatmesem | 2024-2026 H
| Programi 04520 |Rejeti Rrugor Rural |
2.1.10bjektivi | Politikés sé Programit
2.1 A tProdukt Minembajiia £ rmugeys rurale
Kol | Frojestir
Pershkrami | Produktit: Mirembajtia e rrugeve rurale,
Njiisis Matise km
203 0x4a 20258 2026
Buxheti Plani Plani Plani
Safia 1
Kn rotede [nk mijs keia) 1ao.0
f“':mr per njiisl {nd e e ki) 1040,
Edryshiomi o2 % | Sasiss
Iﬁ:I-"ﬁhmlﬁi-ﬁ i Iostos totale
IH!.'.'T'.':hImn nd % | kesios pbr njesi
| 2.1.8Produktl Rruge rurals te ispekiuara,
Rl 7 Praiee
Pirghlnima i Produkii: Kryera @ imipekbmiese.
M Mabise ke
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plaml
ifa
IEua.ll:-tulju-fnb i ki) 3030
Ir:u:.l:u- pér njiEsi {nd mal lekE] 1.1
Iryshimi né % i Sacise
Hdry=iimi ne % | kostos tetale
B ryshirnil ol % § T DEF Pkl
I 2.1.clProdukti Rrugi 18 brendshme |
M | Projekni
|Peirshkrami | Produbtit: Kryesia ¢ inspekiimeye ne iegel ¢ breadibme t= fshatrave.
Mjbsa Weatese &I
2023 2024 2025 2026
Buheti Plamd Plani Flani
EEET] I=p
arsto 1otake fnd mijd lnkd) 1533
Byt piEr njiad (mE mijl leka) -1
IHuh‘r:him né M i Sasise
Iﬂm".r:hlml ne: B0 ROsInE batade
lrvlurl.'shlrm' i 2 i kagtas e njisi
| Kryetari i NIVY Kordinatori | G5 Drejtuesi | Programit
[Emei Mbiemri: Errri Mbiami: Erreri Mbiami;
Manshkrimd: MNénshkrima: Heéns hkeimi:

Fage 1
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| SHPENZIVET E PRODUKTEVE TE PROGRANTT
|Programi Bushetor Afatmasam | 2024-2026 %
|Programi | 05100 [Menaxhimi i Mbetjove
1.1.|Objektivi | Politikis s& Programit e e T e £ T e o e
1.1A |Prodakt; mw"mmwm
kel | Projekre
PErcErimi | Praduktic: Fihitja e rrugeve te asfaltosrs me fehese deve natan Ehgeas ne it
Mjidzia Matidse md
2023 2024 2025 2026
Buschati Plani Plarni Plani
fama 257 885 257 885 457 B35 £57,BES
Kasta 1e0ake {nd mijid leid) 23,400.0 13,400 3,800 224
in:-mnﬁrmé:.i [ rruiph liks | .1 i a o
j"ﬂrﬁﬁhim % | Zasisd a.0% 008 DLCRg
|Mcu~|-sl~im e % 1 ROSDog tatade [allu; 4 [ullu ;4 0%
|HIJE-‘-.-=h|rm nid 51 kastos per nbs CL0% 0044 LT,
1.1.E fFrodukil Frhirjs & rrugeve te asfalivars me makineri
Kol | Progeeir
jParshkrimi | Produitit: Fahirja @ rrugeve te 2sfaiara me makinen sapenz ne vit
Iniasia peatise m3
2023 2024 2025 2028
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 30000 0,000 30,000 200,000
iz Latste (nE mibe ek 1axa 1,020 1Az0 LD
frosto par fisl {neé-mija leks) oo e} g L
NéryEnimi ng % | Sagizd 0.0% 0% ale; 3
Hapygshemi nd % | kpstos [praee 0.0% 0%, 0.0%
Melfyshimd nd B 6 kasted per njési 0.0 o 0%
LG Produlkti Mirembajtie rrugesh gyteti ne muaj
Kodi § Projekrit
bhEsankrimi | Produktn Mirembajtie rrupesh gyteti dites shpgnz ne vit
IPpksia Mighian ma
2023 2024 2025 2026
Bandheti Plani Plani Plani
St 257 885 257 RAE 257 BE5 157,885
s 1etale (ne mijE lekd) BG40 55 3,364 8,254
1o gl njead (e mipe lekish oot K] o a
reciryshirei né %1 Sasiss oo% 0o% 0.0%
[ricrystimi né % kastos totale 0% £.0% 0%
EMatrysimi né % | kostos pr s o.0% £.o% o
[ Kryetari | NIV Kordinatori | GMS Drejtuesi i Programit. =0~ |-/
‘Emri Piiemn Emri Mbiamri; Ermerl Blbsigrmri; fo. =
NEmsRErimi: Mens hkrimi: MEnshkrimi: |7
Dabs: O L Oz e
Fage 1
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

|Pregrami Bunhetor Afatmesém | 2024-2026 | ]
I':"":'E'fm”'"b J 05100 !Hﬂﬂlﬁﬂi i Mbatjeve J
1.1, ﬂﬁjﬂﬂﬁwil’uﬁﬁkﬁﬂ'ﬁ'ﬂ!ﬁmh :mmmmnmmmm
11.0.|Produke BT
Kodi § Projehtit
Pérshborima | Produkgin NEarkim transpor mbeturinash familare dhe mieturses plachi
Mjsia Mabige Ebrpg
2023 2024 1025 2026
Buocheti Plani Piani Plani
Sasls 314 314 314 314
Eosto tamabe | nd mije ek 15,3320 19552 15332 19,332
[KDsto pir ejdi nd miji bekd] 1.8 52 £l L
I"ﬂl".ﬂl-il'!'i i B i Sagisd L% A% oo
[ﬂdrnhlrr.l nEé % | kosins tonale )} 1 s [l E-
Eﬂﬂr‘fshil‘m ng % | kostos plr rgdsi a4 [ulln. oSN
I L.1.E.|Frodukt Pastrim pfazhi nga mbeturinat, plugim, lesin,pasrim
Kndi | PropeiTit
fFdrahkrirmi | Produkit: Fastrirm plazhi nga mbetyrinag, plugim, s sasrren bregul e
IHiE:lh flgties m
2022 2024 2025 2025
Buxheti Pland Flani Plani
[5asia 75,000 75,000 TE.000 5,000
[FI:E-I:: torabe (nE mip leke) 4. 7280 & TIE i, 718 4,728
fesns pioe rised |nd mis lek) 0.1 a D 5
{Mdryshim nd % | Sasisi 0% D% s
II'-I:In':hr\- né % | kostos totale o4 1% QL%
IHﬂl'rSl‘Jﬁ 18 % | kit par mds [ 5 TR fuln; 4
I 1.1. F.IPrqdul-cﬁ Ngarkim dhe transport mbeborinagh inemg
Ko | Projekii
[Pisrshierini § Peo et Mgaekit dha Rrngart misduring® erte re gyted
Iu_ua harEse Wi
223 20HES 2035 2026
Buxhati Plani Pland Pland
faasia 3 i Z8 8
ir:-:-sm- eotale |nd mijE hekig) =7 u] 672 &7 &2
fiasio por s (00 iy ok M0 24 24 4
If‘ll.'-i"f.lf'll-11l Tl S Do s LDs i ]
[rcrystiini v % kostos rotae o oD% 0.0%
IHI:"\'SHF'HIM'H-- kostas pdr njidsi s {10k, 0%
Kryetari i NIVY Eordinatord | GMS Drejtuesi i Programit
[Ermr Wb e | Errri Mbi esmire: Errri BALi emiri;
[Ménshkeimi: | [Menshirimi: [enshicrimi;
Lt | Dz Dani
Fage 1 .
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SHPENZIMET £ PRODUKTEVE TE PROGRANTT

|
|Programi Buxhetor Afatmeszm | 2024-2026 |
rPrngrmi 05100 Menawhimi | Mbetjeve 1
1.2 00bjektivi | Politikes 58 Pragramit 15% & mbetjeve bashicake jand subjelt 15 proceseve ricikifuese brenda 2024
L2 A Produkti Dazinfektioni | keraeniareve me gernele dhe kiar
#ad| J Projekst
Peeshirimi i Bredulzit ! : ; A
Mjdsin Marise w
2023 2024 2025 226
Bandheti Plani Plari Plani
Sasa 157 157 157 157
I 1ECale fno mije lske) A521] a53 257 qa3
|H-:'===D FEr njes {nd mig leks) 21 3 3 i
Mdryshiml ng % Sausa i e OO
Mclryshiml mé % i kss%os cotaia Qe Qs 0.0%
|F-|l35".l.'lhirrﬁ nid % i kasbas pir Fjei Cu0es Gi% f.0%
L 1,26 fProduktd Lagie dne freskm rugesh
Kol § Progekeit
Bershkrimi | Produkts Lagie dha frackim rrogesn
Mjssia Mardss md
2023 2024 2025 2026
Banxduiti Plarmi Flani Plani
fasia 1EE004 126004 158,004 186,004
Ha500 TotEle (nd mij lekd) TA1a0 7212 7,251 T.212
{Fiosto i Al | A mip ok aa i i o
INcyshimi né %  Sassn 0.0% 0.0% oo
!Hdrr's'ﬁrni v | kot oeale a.0% 0.0% 0.0
fruciryshimi b % i kostos par njas oo oo 0.0%
1.2 C|Produkti Mirembajtis = lumit be Vardaves
Kol | Projeksic
BErshirimi | Praduktit: Paitrim | thelle lumenish me eskavatorttrarsonrt inerte
a Mandse d'p
2023 2024 2025 2026
Buxheti Flani Flani Planl
|Sasia 4,400 4,400 4,404} 2400
oo CoCake (58 mije telap 158ag 1,584 1,588 LEE4
koo Pt AjEsi nd mil k) a4 i a o
Ndrshimi 0 % i Sasins 0.0% 0% (i, 8
hedryshimi r 5 | koetos tokale 0.0 3.0 2%
{Medryshined nd 5 i Kestos pér njgsi [l (ol 3.0%
I Rryetari i MW Bordinstori i GAS Drejtuesi | Programit
Ermiri hibi e Emrl Mbiemri; Emri MBiemei: !
Menshkrimi: Menshkrimi: Min hkrimi: ;
Daté: | Datiic Dati
Fage 1
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| SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT ]
[Programi Buxhetor Afatmesém | 2028-2025 ]
Programi | 05100 [Menashimii Mbetjeve ’
Lz-lmﬂjﬂﬂhlf | Politikés 58 Programit 25% & mbetieve bashkiske jans subjekt 18 proceseve ricikdiuese bronda 3024
120 Produleti Pagesa & S4pErviIEnt per pung e pakeyers
Kool i Projektis
PRrshiksimn | Produkts: PIgesa B SUESTVERIRE BT Dune b DaiTVErS
Hjssia Mard=s bl
2023 2024 2025 2026
Buschati Plami Plani Plani
e 1 1 1 1
Kosto totale {red rd ek YOG 350 350 260
Kostn pir njesi (né mije ked) 600 30 =0 360
[Mershimi nd % i Sasie 0% 20% %
Mg ket e W | kostos totale ke 0o% 0%
| Faschey il P % § kostos pdr njisl (ol 0%, 0008
1.2.E.|Produkti T tjara shpardime gagteimi
Ecol | Projekt
|P'i!rshkr-rn|| Froduktic Te tjiera shpenzime pastrimi
IHIHsI: Nathse ek
2023 2024 2025 2026
Bindheti Pland Plani Plani
rSasia 1 1 1 L
Kosto totale {nd meps lekg] 45 TRED 4% TEE 45 T35 45,758
%0500 pErnjesi (n@ miji beil) 435 756.0 23,756 45,736 45,758
Fridrpstim i nk % Sapsd 0 0.0% el =
MArysrm i nk %0 KoRTed 100E e &.0% 0.0% el n,
Mdrysnimindg % i otos pie s o.0% 0.0% 0.0
1.2.F.|Frodukti
Nl i Proleitit
Bbsbarimi | Paadubkdit:
Sdjini Mlabies
2023 2024 2025 26
Buxhet Plani Flani Plamd
=HHH]
st tocake nd mije ek
et pér njisi [ne mije laka)
Ihid-f:l'nl-r nd | SasksE
I-id".l.-.l'-lrn- né& ¥ | kostos tatals
Il"_il:f".l:hn'- ne % i koshas pér njes
Kryetari i MIvY Egrdinatori i GMS Drejtuesi i Programit
Emri Mbiemri; Ervri Wb ermiri: Ermiri M amir:
Méns hkrimi; betns hkri i hhiris bk iemi ;
Dati Dans: Dea'ti:

Fage 1
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

|Programi Buxhetor Afatmesém | 2024-2026 ]
|Programi | 05100  |Menaxhimii Mbetjeve |
13 ﬂhje\ktlvii PolitikEs s& ngnmh Pagtrimi,grurmbullimi dhe largimii | mbeturinave te Masve Administrative
138, |Produkti Eshirja & rrupsvi b2 assquars me fehase dore naten
Kadr i Prajekoit
Pisrimkrimi | Praduldic Bshirja & rripesa T asfaliuara me fohess dore niten
| miesia BaanEse m2
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plami Plamnd Plani
Sy 123,000 123,000 122,030 133 00D
Kowto cozake (nk mijE EkE) 54964 5,404 5,486 5 A58
Eosto plr npgs [ng mipl leké)] (1] o [+ o
Mdryshimi e % Saslse 0% a3 0.0%
Kdryshimni né % kndles Tabake 0/0% a0 C.0%
Ny v | kst p sl 0.a% Qo £.0%%
|  138JProdulti Mirembajtie rmagesh fshat
iy i Frojekti
|Pérshicrini | Frodukt Wiramaaie ragesh fshati
[rdsia Mstinn m1
2023 2024 2025 2026
Buxheti Ptani Flani Flani
[Sasia 132 000 122,000 132,000 122,000
Kosto totale |nd mosd laké] 15800 15920 1.5E0 1,988
III:MI:I: pir mjEsi e i ek a4 a a u)
Fﬁl’l'lshlrm né 8§ hasad ale; QLT 0.2%
Ircinyshimi ne % | kossos atal 0.o% 0.0% 0.0%
fracinyshims n % i kostas per njas a.0% 0os 0.0%
| 13.clrrodukti Ngarkim +tracsgort mbaturinash familjsre
K7 | Projelkiit
Ini.,m,-in-.:i Prodikts Bgarkim +Sransport mbeturinash famifare
Injisin Matese —
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani
Satia 75 iTh 75 275
Kasta totale (nE mije leed) 24, 295.0 i e I 73,258
Waosto pErnjke (nE mijl ked) A == = 25
Hdryshiml né % i Sasiss 0.0% 0.0 Qe
Mdryshimi né i kastas omie o0k Ui a4
Meryshimi ns % i kastos par njesl (ulln; Y o o.0%

| |

Kryekari | MIVY

Kordinataori | GMS

Drejtussi | Programit -

1

Ermri MDiemri: Emri hbiams|: Emri Mhiernri: /
Mens hkrimi: Besms kel menshkrimi:
Date: Do tes Digte.

Fage 1



FC SHPEMZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

{Programi Buxhetor Afatmesém | 30343026 |.
Programi 05100  |Menaxhimi i Mbetjeve ]
1-3-|D|:Hﬂh'i i Politikés s& Programit Fastrimi,grumbullimi dhe largimii | mbeturingve te Mjesive Administrative
L.3.0 {Produki Dezinfektimi | knazanisreve ma girqele dhe kior
Kol § Prajskeit
Farshksimil | Frodigtit Dazintektin | kantaniarews me gerale dhe Hor
Mpisis Mabécy o
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani
ankei 180 180 180 180
st 1ocale (i i los) S 540 sap a0
[iesto per s nd i laka) 20 P 3 3
{sryshimi ne % Sasiss 0% 0.0% -100.0%
e T — 0.0% 0.0% 200.0%
{ruciryshine 0@ % 1 kastos pér njts O O.% 0.0%
1.3.E.|Produkti Miremhajtf e lumi | RomesjaiGuasit DErmave
oy | Projekche
{Pershiorimi | Produleit: Mirembajtis e lumd | Remgnjit db § Gumkst
M Mandue dip
2023 2024 2025 202&
Banchets Plari Plani Plani
fsasa 3 3 5 3
Imsm narale [r gk lekl) S0 e Bin = 5,508
Eaita pir njEsi {ng mije kid) 1750 1536 15368 1935
M ry=hienl re® % | Sasise 0.0% 008 008
M rpshim| e % 1 kostos (otalks 0% 20% L%
Bdnyshimi rd % | kostos pde njdsi fafa; 8 0.0 0.0%
L3.F.|Produkti
Fodl i Projektit
Fershkrioni i Produkeit
Mjdsia Matiige
20X3 2024 2025 2026
Buxch-eti Plani Flani Flani
e L
Eaito totale |re mie lekd]
Kasho per mpRsi {ne mije eke)
Mdrgchioni ik % | Saslsie
Pogrifimi i % i koatos totale
Figlrgaharsi 2 % ) koatos plr njesi
| Kryetari | NIVY Kordinatorl | GMS Drejtuesi | Programit
Ermwi Mibiemiri: Emri Mbiamri: Ermti b ernri:
Minshkr ioni Meénshkrimi; Memshkrimi:
Diatd; Datié D
Fage 1



SHFENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT ]
Eﬁﬂgmﬁﬂuﬂmmrﬁhhnﬁém | 2024-2026 ]
|Programi | 06260  [snérbimet Publike Vendore |
1.1.]Objektivi | Politikés & Programit mmmmmm
L.1.A.Produkt Sigriaqe 1 gieiam akiuale té mirmbajtura
Kodi i Projeich
Pershbrimi | Produknt: Sipirfage tk gelbra ahtuale (8 mirgmBsEure
BRia Mpldas mi
2023 2024 2025 2026
Bucheti Pland Plari Planli
i 59,950 59,950 62,350 63,750
Koo ootale{red g lakd) ple 5 Tt ) 2Ean 2450 852
Masto pir mjEs (nE mije leke) o o o a
N P R 9 i Sasive 0% 4.0% 2.3%
Feddrshims i % 1 kostos tataie 15 N TLEE 14, 6%
Meryihimi né % 0 kastos pér njisl iAo 1EB% 12.0%
| 1.3.8|Produksi Siptrfage t# gielbra sktunle t# rehabiltuara
Koeh | Prajekt
IFEr:hknmll Produkti SipErlage bk plelbra aktuaks e refashiktuars
rrvllnsla Mathse ma
2023 2024 2025 2026
Buotheti Plani Plani Plasi
[sasa 11,203 11,200 11,200 16300
Kosto totale {nd mad pid] 24350 2415 &40 1,000
{Kosbo pér njesl {ngd mije ki) 03 a a il
Mdryshimi nb® i Samsd 0.0 o.0% FLE ]
iH-dr.-r.‘himi nb 3 kstos 1etale 008 ELTR 111%
Ihll:ln,'mimi ni % i kostos per npks 0.0% 0.0% -FLA
| 1.1.C. {Produkti Spltpos tE pielbiTe attun e @l pajisur me demet & ujitjes
Kodi | Projekti
E'Ershh'm'\-i Froduktit: Cpdrfac 1 gl bieta axtuale @nd pajisur me sisemat & ujitjes
II'-IIE:I:- It ma
2023 2024 2025 2028
Buxheti Plani Plan: Plami
sia 1800 1,800 2800 3,000
¥as0z onale {nd meajE leks ] BEELD i 1,745 1.152
Ensta pirajist (nd mijd lekd) 0.4 a & i
Ndrysrdming % i Sassad 0% 55.0% 7%
Mdrysimi ng B | icsios iotake 2.0% 71.0% GLES
Ndryshimink % | iostos per njés 2.0% 0% 3.5%
T
Kryetari | NIVV Kordinatori | GMS Drajtuesi i Programit :
Erri Mibierne : Emrl MbBiarmd: Ervrl Wi erniri L
Menshkii mii: Mens hkorimi: s i mi 2
Date: Dats | Dank: ' ;
Fage 1
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

|Pregrami Suxhetor Afatmesam | 2024-2026 l
|Programi | 06260  [shirbimet Publike Vandore |

1.1.| Objektivi i Politikés s& Programit T eSO T T SEarr Iy
L. L.0.Produlktf Sipdrfage be galbes 18 reja ol beijuara e gyiet .
Kodi { Projekei
Pershkrimi | Produlktin: Siprfage b8 gielbea 18 rala 18 krijuara o8 qytar
[P bl due m
2023 2024 2025 2026
Buxhati Plani Plani Plani
R 2,400 2,400 1,600 ano
Kogts batale ek mii aka| 4500 4700 33 524
Kasta par rpksl il mije beki) L2 2 ] 1
Pedryshimi né % | Sasisk ale: ] A1 TH 36.9%
Idryshimi na % i kstos totale 942,05 53.1% B0.3%
Idrysim i % | kentos pér nigs add.a B8 149,4%
| 11E]Produkt Wil pare S8 mirkmbalture
Kod i Frojoknis
Parahkrime | Produktin Plini parces red oyTel 08 mirkmbdjtura né wibin 2033
A A P ma
2023 2024 2025 2026
Bandcheti Plami Plani Plani
fSasia 000 3.000 3,500 4,200
osro totala | mad ek bl e} 150 -t 18]
Rl g AR [nk mije k) k1 & 1] Q
Packeribar ok % | Sashsl 0L SOOH TR
[radtepshim rd % | kostos totade 1000 144.4% =TRAR
{NGrvahimi né %1 kastos pér ajiesi 00,0 oL 62.%
| 1.0.F |Produksi
Kiadi | Frojekii
FParehkrimi i Dradikie
bdjiesia e
2023 2024 2025 2026
Buxhati Plani Plani Fland
{asin
IHmtl:! totalks (né mije lekit)
Ir:m.lu pobr njied [ s lokok]
Inryshimi ne % Sasist
IHdrﬂhlmi né % | kastos tonale
Indtrystiimi né % | kostos pér rigs

{ Kryetari | RIVY Kordinatorl | GMS Drejtuesi i Programit
{Emri Mibi semic: Ermri Mbiernei: Ermrl Mibl evnri: =
hens hkrimi: menshkrimi: nEns hkrimi
Daté Das: Date: {
=

Fage L




SHPEMZIIMET E FEODUKTEVE TE PROGERAMIT

|Frgﬂami Bunthetor Afatmesém

2024-2025

rFmgraml

|5hﬁrh'm'|¢t Publike Vendare

1.2.|Okjektivi | Politikés s& Programit

1.2.A. Prodaktl

PRarsnirimi | Broduitic:

Bjere e mirgmbajtur

fajesia satise Nusnar mjete #
2023 2024 2025 2026
Buxheti Pani Plani Plami
fsasia 2 F 3 5
|r:u;.-:p tataln [rd migd lekd) k[ al] 1450 ) 1535
Hosto gar njisi {0 miji o) 1060 723 11z 508
IHr,Ir!ﬁh'rrni nE % Sada 0o S0% L
| idryshimi né % i wmstas totale B25.0% 76.5% 355.2%
IHm-:hlmi né % i kastod pir npi E25.0H -5 B 3E5.0%
| 1.2.8.|Produksi Makiner korrese 18 mirgmgaja
Ko | Projekriy
|F'dr:l=|-:n--||- Prochakiit Miakinesi Ecdraso ta minembarturs
IE&:.: Maieis Nuayeer kornese
2023 2024 2025 i e
Buxheti Plani Plami Plani .
=EHE B B G |
Ensta totale {nd rrip lakk) 100 190 1315 T4
Hosea per njksi iné mijé k) 0.0 1 En 54
Ir-lurl.-:mml ni % | Senea o.o% o5 B0
IHurl.'shImi né % | kasbos totale EEAN 531.1% -41, 7%
Ihln'l.':hlml N % § kastes pir njEsi e CLE% 164,53
| vr2c|produksi Siaf toknik | programit
Fodl | Progekeit
{Parubierimi s Praduiait: Livrirei | Shadrbimeye Pubdike nga anétases L& siafit uekenii tB programit nié 3023
S WEDEE Blurmer seali
2023 2024 2025 2026
Buxheti Mani Plam Plani
lﬁaz-ia 35 55 &h 55
fiasco totale ok i ek 25244.0 32,199 23,167 34,006
Ikcsto pér niisi nd mije k] 772 S5 588 g18
Indryshimi né % Sasivi Q0% oo a.a%
frecryshimi ns 3 i kostos warale 12.7% Y- 26%
Ivcinyshima o % | kostis pée njsl 22.7% a.0% 5.EM
Eryetari i NIV Mordinatari | NS Drejtuesi i Programit :
Emri Mbigmri: Ermei Mibigmri: Emri hWbiemri;
Menshkrimi; Mens bkl i ; Meéns hkrimi;
Das: Diate: Dats;

Fage 1
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| SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT £ ]

[Programi Bushetor Afatmesiim | 2024-2026 1 i
|Ffﬂ!."mi 06260 Shérbimet Publike Vendors L]
1.2.|Objektivi | Politikiis si Programit T e i Ty
1.2.0() Prordubdi Sxaf reeracherisl | programit
Kodi | Projeict
PErshlrim | Produbktic: Lifwrimd | Shirbimps Pulifke nge 2ol menzeiuriil
MjEgin daties . Muresgr szahi ;
2023 i) 2025 2026
Buxheti Plani Mani Plani
Sasia 5 5 5 5
Hasto weale {nd mijd laed) E 41730 5,563 £,054 5315 ¥
Wkt i r s f il eki) 534.6 1,312 1,237 1,253 i
Paciryshand nd 5% § Sasich % 0% it
Puchepsharmn o 5§ hostod totaie 3TTW A% 8% |
|Picdryahirrs pd 5§ kiditos pér njBsi f EIE 4% 1 1E% B
| 1.2.E|produki Varreza 1& mirdmbajtars
Fiodi 7 Prayeieic :
Pérshiirimid Brodultit: ‘arrera th mirgmbajura v
I Maiiss i
2023 024 2025 2026
Buxhetl Plani Plani Plani o
Zasin 3,000 1,000 3,000 3,000 7
Wasto hotale nd mijd lekdk] 2000 400 =50 412
iHasto per njEsi(ngE mije ki) ol 2} a 0
Hdryshimi ng % | Sasise ] 0% 0.0% oLl
Neryshimi ng % i kostos totale L0 0% 0L 0% 47.1%
Ndryshiming % i bostos pir o . 100, 0% 0% 200%
| 1.2.F.|produkti Rehibiftim | varrave ti dimtuar .
Fodi § Frojakiit <
Farshknmi i Produkti Rehablirim | verreve 1 dérmmar
Migsin Matkse Eopd
2023 2024 2025 2026 1
Buxheti Plani Plani Pani ©
Sasia 54 od 10 100
Bt tokak (nd mijE ki) 12000 A0 100 35l
Kot per ngés [némije ek rirJ! T 7 4
Ndrysvimi ng % 1 Sadiis 105 85.2% CLOrs
sdrysrimil nd % | koeos totake -66. 7% I8.0% 15T
Mdrysnimi ng % | tostos plr njgsl -66. 7% D00 s28n
Kryetarl i NivV Kordinatori | GMS Drejtwesi | Programit == f-—
Erriri Wb emird Emwi Mibiernei: Ermri hbiemiri: L o 15
Mg bk e ; Mz hkri mi: fléns hlerimi; /i
| DatE: Drane: Date: |
Fage 1



I SHPENIIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

[Programi Bunhetor Afatmesim | 2024-2025 |
|programi | 06260  |shérbimet Publike Vendors |
T [T T e—— mfmmmw
136 Produkts sead tekniki programnit per sinjalistika
Kodi | Brojsiit
MM ERTT | Prodiiknn wijEimal & aksawa mugere wilRzime: & pariimeye .
[ Mjsia Matdse iz
2023 2024 2025 2026
Buxheti Fiani Plani Plam
Fasia 19 19 12 15
[Fasta totale {nd mid lekd) 45,463.0 45 483 d5a410 45, 538
|asta pir s i nijes ek 23928 2,363 1549 2510
fidryshimni o % S 0.m% Q% o.0%
Mdrysniemi né %  feoato toeale 0.0% 5% 2.4%
II'.I:Ir'.-mr'ni vl % | Aolors Pl ris b.o% 5.5% 1.4%
| 1.3.B.|produkti F ¥ Tabelave te cemtusra dhe tabelave te reja
Koy | Prajekni
|PEr5h|n.r~.i:-.1|: Proguktii: F.V.Tabolawe te demtubrs 0N Tabemae (o neps
IﬂﬁEsiB Mandea cope
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Flani Plani
sia E T4 ELi| 30 30
Iltm.ln tatale |rd mi lekd] 158 000U 155 153 168
fitosno per njesi {né mijé k) 5,000 B B &
[rerysnimi na % i sasice .0 0% 0%
|r-n;|-..srirri i ¥ | kostos tatals -99.9% L 0.0%
Pacd ey el % | kDstos Pl njds - 0% 0.0 B.0%
] 1.3.CAProdukei mirermbajtja mfrasbasitures urbans
Nodi | Projekid
{PiErshksmii Produktic rigarime mermetime te # ng rugetsheshet trtyarst
Injsia Matése m3
2023 2024 2025 2028
Buxheti Plani Plani Plamni
Sasia 3,000 3,000 3,000 3,000
Wasrn totaie {rd miE ek 2500,000.0 47,063 5142 55,956
Koo par njisl (nd mijd o) ] 15 15 14
Heteyshiml ne % i Sasad D.0% [FlEy 0.0%
Mefeyshimi né % | kostos totale A nTE 1%
P ryshimi % b kostos pér pjEsi A8 0% LT L3.a%
| Kryatari | NIVV Kardinatar| | GMS Drejtuesi i Programit, | -
Ernri Bibiernri Emrl hBiemri: Ernei hbiemriz £
M s hkr | i : Meénshkrimiz s hkr| mi: [ =
Do L e Darti&: |
Fage 1




SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT ]
|Fmgramq‘ Buxhetor Afatmesém I 2024-2026 B
I
|Programi 06250 [shErhimet Publike Vendore |
1.3.10bjekitivi | Politikés sé Programit T I T T e T e e
| 13.DProdukti ﬂw&mmmm“hm
Kodi § Prejeiic
Pershirimi i Produ ke ripaime [ Fepstit te analitimeve neparmije B Tubgsh me dmeson @
Hjsia hatays Ieka
2023 2024 2025 20265
Bacdheti Plani Plani Piani
d 200 20 200 a0
E'm"mm:“ mije leka) 15000000 1,330 1,300 1,300
Ikeste par njési fné mije leke) £5000 7 7 DRI
]M:lr,.—.em-qi e % | Sasisd 0% oo IO0.0%
[Nikryshirm né % i kastas tatale P D05 -100.0%
Ihldrl,:"ltrni né % | lostos pr rigs 59,58 Qs R
L 1.3.E.{Produkii rri=ti | mdricimit
Kool | Projakmin
Pershknmii Produseis; riparion [ linjave te dembuars ndrion § pilae 0o ne s
Njbsia Mansss Ieke
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia SO0 =00 L= S0
Kosto bobsie [nd enii ek 1000 6000 1,55] B231 5,780
koste per njiEsi (nd mije l=ed) roonn 3 x 12
Hdrythimi o % Lasise a.0% 0.0% Quoes
Sdrychimi k% | kosos totake -GG.0% 444 5%, -106%
{Pucleibimi 0 % | kosos pdr njis 49, 8% elet s FEER:
| L3F|Produkti sharkims | varimt publik
Faeh | Projekti
|FH"|1HH'ﬂii Pradidd prodhim | pllsdayve 1o varimit
INjBsia Matise Komglete
2023 2024 2025 2026
Buxhet Plani Plani Plari
Satia 404 a0d 400 400
et Ratale Dni mijH bk ) 1,600,003.0 1,600 LE00 1,500
|u-:rm:u P A [rod i lekok] 4,000.0 4 i 4
[rveyshio né s Sasisi Loe 0.0 %
IHI.‘.J".'shirrﬁ né ¥ [ kashas totale R Go% LTE
narysniei e % kastos pbr njs T 0.0% o.0%
Kryetari | BRIV Egrdinator] i GMS Drejtuesi i Frogramit
Ernirf ekl eemiri: Emri Bbiamri; Emrl Poiiod ermri-
Miénshkrlmi: MEnshhkorimi; MEns hkri mi -
Dats: Diates Dara:
Fage 1
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT |
I.PIESIIBMEEUW Afatmesém 2024-2026 |
Programi 09120 Arsimi Bazé pérfshiri Parashkellorin |
1.1./Objektivi | Politikés s& Programit
1.1 4. Produikts Miesuas. ni koashis
Wienedd | Proweis
E-rﬂ'*uiml'-l"rl:duh:it: Faumr | messueses nie kopshite
IM-!-!-I& hlEinie leks
2023 2024 2025 2026
Bandheti Plani Plani Plani
Sasa 1B 226 242 242
froste tataka rd g laki) 1700420 1T1oEd 173443 175,842
Iﬂwm pillr mijiEsi il mijiE bebd Thd TE7 TIT az
Irysimi né % i Sasiss 003 7.1% B
IHdrnﬁimi N | ks os ToRake D6M 1.4% 1A%
IHdn.'.durrli il ¥ i odilin pEr P ILE% -5.0% 1.4%
| 1,1,5.{Produkti Erafi mbeaktates v srimin parsshioolod
Kool | Projektit
[Fershirimi | Produsti: Hume | stafs mbsteqes na arsimin parashkallar
Irissia hacse Ik
223 2024 2025 2026
Buxheti Planl Plani Plani
fasia 16 16 16 36
o5k tomale dni @ leke] T30 3,330 o220 8.kH
osbo per njes (né miji dakd) 4564 5T e 56
IHdr:.'H'llml nE % | Sasad L o.0% oure
IHd.r\-.-;'hIrrl.i né % | kastas totale 16.1% 0% fellns ]
In:r-,-:hin‘i fulh ¥ i kasos per njisi 16.1% [ llr, 3 [akay
| 11.ClProdukti
Fodl | Projewtit
apraiirimi | Produlktt:
HjEsia Matsse
2023 2024 2025 26
Buxhati Plani Flani Plani
L]
K tatabe (ol mije leki
Kerrno pfer s (ol rmipé ek |
B i m | Saniss
Hdryshimi nd % | kostos tokhke
Ndrystimi nl % | ioostos pir nalsd
th‘iﬁlﬂ"ﬂ' Kordinatori i GMS Drejtuesii Programit_ =
Emri Mbiemei: Erri MBI emir: Emri Mbiamri: _.
Memzhkrimi: M hkerimi : Menshirimi .'
Dans: Dt Dané:

Fage 1
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

|Programi Buxhetor Afatmesém

2024-2026 ]

Programi 09120 |Arsimi Bazé pérfshiré Parashkellorin |
1.2.{Objektivi i Politikés s& Programit
1.2.4.|Produkt] Riparime 1e objeknewa shkollgre,
Fodi | Prajekei
|Parshirive | Produkei Krpgrie H@noiTolim [ WmacaE e Bevanciesimit (jegullave 18 cative
Injisin aatise laka
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Fland Plani
sasia hl1) 1 0 0
JRiine bababe [ri e laki) s =00 29,650 k2 e ) k650
lm:-atn pernjes {nd mipE ek 25550 355 3025 3,065
Irvldrl,'s'himl ni % | Sasss Luoss 0.0% ula ;3
IHm;hIrn.i né % | bostos totale i1.3% .05 1L3%
IHu.n,-;himi ni % | kashos per niési 13.3% 2.0% 1.0%
| 1.2.B[predulai Whremajtje noertesash
Ko i Peojekni
|Pershkrimi Produstit Iirermibajtie noatesach
Irssia atase ke
2023 2024 2025 2026
Buxheti Piani Plani Flani
Sakin SG00 5,800 5600 5,600
s iha el (nd mijd nke] 13,0000 13,000 13,000 12,000
€osto par njisl ing mijE leke) i 8 ] 1 F
Mdrvshimi nb B i Sasine 0.0% 0.0% ele, 3
Iﬂl;irygl-lirr.i nis i kegas Toain L% G.0% efn
i-rull:lr'.':hirr'-i A1l ¥ kastas per njks L% v 0oE
t I.LI:.-TPrﬂﬂl.lﬂi Blavjo gajsse per ngrohje me die parrL
Fodki | Prajeieir
[PErakkrisni i Produlzit: Scin komplet per ngrahje ma dru zjari.
FojRsia Matdse op
2023 2024 20d5 2026
Buxheti Plani Flani Plami
Faaiia i s Ta Th
Kaste Totala {nd miad lzke) L0 1.7 1700 1,700
Kosto pdr njisi (nd mije heks) M3 2 = L
Midrgshiml ng % | Sadesd D% 0.0 Q.1
Mgryshimi nid % | kostos totale (ke =R s
Piryshimes nd B kostas pdr njks| L oo il
Kryetari | NIV Kordinatori | GMS Drejtuesi i Programit PE .
Emri Mbiamei: Ermri hibiemiri: Emri Mbiemrl:
wenshkrimi: Nenshierimi: Manshirimi- i
Dard; Caate: Datd; =
Faqe 1



[ SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

|Programi Buxhetor Afatmesgm | 2024-2026 |
[Programi | 09120 [ArsimiBazé pérfshiré Parashiollorin
1.2.| Objektivi i Politikés s Programit
1.2.0.|Produkti Kiarematimi | shkoltzwg, -
Kindi i Projegtic R
Parghkrimi | Produktit: Hderlim mure rrethugs per shkollat
Mgteia Platidse nr
2023 2024 2025 2028
Buscheti Pland Plani Plan|
ek ] 7 2 7 2
Hasto tofale (nd mijeé ol 1 OO O 113113 15277 10,217
{Hiarsta pir njasi ok mije k) 50040 6,687 2114 2509
|Péckyshim ré 1 Sasis L% oL D%
IN-:'-"rshirr'- % | kastos tatale 124 213% 1B.5%
|Hmshimi né & i bastos par njksi e ZLI% LR
| :I..LE.lPr:rdul.ti Bleipe Karmiur sl por rgrahje
KodV | Projekhit
fParshisnimi | Produkb: Elarje karburant par nigrohie me kaldaje.
EHj-':m Pl ot litra
2023 2024 2025 2026
Buxhati Plani Plani Plani
Sasin 43,500 43,500 42,500 43500
I.l;a:tu totale fnd mijE lekd] 10.CO0 10,000 101,000 13,033
Igzmhnpe-n;:eﬂ [ mij fakl) o2 o o a
lNd"r:hm-r-HE | Sasiss 0% 0.0 [l
ll"ld-nhn'l-r\-&:-hkl:::u. tobade LI L 12K
[r-:d-.-sr.ln-: né % | kostos pér njasi fally: fals; 4 mo%
| 12 )Produkti
Fodl | Profektir
{Pérshkrimi | Progutzit
Ir-l|lé5-u hatE e
2023 2024 2025 2026
Buxheti Piani Plani Pani
Sanla
Jresne batale [rd s leks)
e e
IHI.'.".'!hll'nl ne %) Sawms
trystiimi né % kostos eotale
Ietrystimi nié % i kostos pér ridsi
Kryetari i NS Kordinatari i GM5 Drejtues i Programit
Emiri Mbismri; Errri Wbl ernri : Emri Mbiemri;
e hkrimi: MEns hkri Mg hicrimi:
Data: Dati Dabé
Fage 1
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SHPENZIMET E PEODUKTEVE TE PROGRAMIT

|Programi Buxhetor Afatmesém | 2024-2026 | ’
|Programi | 09230 [Arsimii Mesém | Pargiithsham |
2.1.|Objektrv 1 Poiikts o Proaromit T e Y ST T ST TR AT o e ST
1.1.A Produkti mn!mwe;mmmmmmiw
Koo | Prajekyt
[Pershirimi | Produktit Shparaime per paga par stafin mbeshees ne arsmin parsunwrssar
frsa Minese -
2023 2024 2025 2026
Buxhati Plani Plani Plani
Havin 18 15 18 18
Rosto cotii (nii miji beke) 10,5410 10,651 10871 11300
s gl njided |rd mie lekk) T4 gaz S17 28
{ndryshimi e % | Sasise 0.0% 0.0% Lo
Marvenioni fé % | Roatos otaks 5% 3.0% 3.0%
Fidryshimi ne % i Kosios pe njdsi 3 1 3.0%
| 11elprodulal
Koo i Projektit
PéErshkriml | Produkti:
Mjigsia MarBse
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Flani Plani
i
Kacto totale (P med loks|
¥asto per njési (né mije k=ke)
Phdryshin| NG % | Sasisé
Mdryshini ni % | iostos Totake
tdrysii e 5§ Rosos ple njls
| 1aceroduk
Kodl | Projeiit
Perskarimi 1 Prod ubkait;
Pl Matisg
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Flani Flani
Safia
Hoftg tetake (nd mije k)
lbeoseten b njded (e mijs lake)
Pecryshimd ré % 1 Sasist
de-.num e % | kostos totale
!r-rdr-..:hmmn i kostos pdr njasl
Kryatar | NIVV Kordinatori i GMS Drejtuesii Programit .~ 0| 'E /77 ,
Emrl Mbismei: Errird Wb esnri: EmiFi Wbl amsi: ] R
Menshkrimi Més bikrirmi; MNinshirimi: /
[z b Daté Dt
Fage 1



| SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT |
|Programi Buxhetor Alstmesém | 2024-2026
[Programi 10430 [pérkujdesi Social ]
1.1.{Objektivi | Politikiés s& Programit T T TS Ve AT T Ve TS KT RTETTr T STRCHY T STy —]
LA Produlkti Ku|desarg A gerdhe E5tal] mboskaetes ne cerdhe
fadi | Projekit
Parehirimi | Brodulsic: Humn | EujceFaress fe anthelnumed | staflit smbechiate: ne perchio
Il'-.l;dsia MisEse ik
2023 2024 2025 2028
Buxheti Plani Plani Pland
Sasia 11 11 11 11
Eosto tofake (N mijs ked) 2,000.9 LT H = pilicked B 11,036
Koato pdr njdei {red miph lakd) TErE pes a74 1,008
MNargshimi ne % i Sasmns 0.0M 0% oo
Hidryshimi mi % | bostos woomie 30.0% cf 300
Blgrghimi k% koshos plr njds 2008 204 2.0%
| 118fprodukti
Fiodi | Projektit
iPh':-l'l-:rb'nl- Frociultit
IHrusm Matasa
2013 2024 2025 2026
Buxheti Plari Plani Plani
lEa-a::
[Hl::-‘cu tatale {mé mad leke]
|I:E:J:1:| PEr njEs {nd mifi i)
I:mry:hlml ne % | Samsd
Iidl'ﬂhiml ne % | ostos wotake
[Hdrrﬂ'llml il %1 kostos plr njds
| 1.1.C|Produks
kindl | Projewtit
pdrberimi | Produlbst
[rapEnia Mlaisar
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia
|F.l:-u.11:- tobabe [ni mijh ek}
I_l'!.m*.n per njesi |né migd lekd)
IF-Il:r'.':hIrrH ne % Sasiss
IHI.‘.I".'!.hirrH né % | kostos totala
II'-II:h.'s-'urrri né | kastos per res
Kryetarii NIV Kordinatori | GIMS Drejtuesi | ProgramitZ o\ || & 7/
Ermel Bbiamei: Emiri Wb emiri; Emri Mbiemr|; A
Menshkrimi: Naéins hkrimi Manshrimi: [3
Diam: Ciata: Dia ke | \r
Fage 1
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

|Programi Euxhetor Afatmesam | 2024-2026 |
|erogrami | 10430 [Perkujdesi Social

2.1.{Objektivi | Politikés 5@ Programit ST T e T AT ST e o —
2. LA Produkti Persong 18 mbdéthtotur me papess wvalldited dhe pasfiisie
Kadh | Projekeic
Pérshirimi i Produlsio Porzona 14 mbdshbetur me pagess imalidivet dhe paatiesie
Mjesia Masése lekiperson
2023 2024 2025 2026
Suxhati Flani Plani Plami
Sasia 4945 4833 4513 4,513
Koste totale (nh mijh ek 3078310 aBZa73 &B2T 453,070
Kosto peér njisi {md mije lekd) 513 1 a7 147
Hdryshim| ng % i Sasise -5.0% 0.0 -100.0r%
(PP A % § kostos totals 56 5% OLTE, -i000%
{Mdsrsbins rd X 1 kostos pdr njisi Ti6% oo alla ;]
I Ll.EL.'Pmdui:ti Farei|e t8 trajtuara me ndihmd ceosamike
Kad¥ | Frojekrd
||'-'i='r:||1|-i-'m|i Produbti: Familje t& trajtuara me ndihm ckonomiks
F-IJ'::I& Bdatlse ek familja
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Pland
Zazia 4273 4,204 4,204 &4, 204
asta totala jna mijd eid) 116,a38.0 B 83 BEE,JE1 55 ITE
Fosoo plr rpls [nd mijE lekis) 280 135 135 135
[Pucinyshimi nd % | Sagisé “LE% L 0.0%
In-'d".-mm nd K1 RoeLas Toraie TR L0 0.0%
F-I-.:I".-shlm' nd M kageas plr njis 5% 0L i
| 21.c|produkt
Foo | Projekei
[PEeshiesim | Produktn:
Injisia Meatese
Fal Fi 20za s | A 2026
Buxhati Plani Plani Flani
fEasia
I!lf:lsl;q totale |nd i lekd)
Washa B g (el mijE el
Hdry=hion| ng % | Sasisa
Sldryzhien| ra %0 koeios totate
Sidrysbim| mk 34 kostos pér njési
' Kryetari § MIVY Kordinatorl | GMVS Drejtuesi i Programit
Emri Mblemrl: Ernsi BiGiemric Erriri Mbi emiri
Mershkrimi: Ménshkrimi: Méns hkrimi
Cats raté: DL
Fage 1l




SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRANIT

|
|Programi Buxhetor Afatmesém | 2024-2025
[Programi 10430 [Pérkujdesi Social |
2.2.|0bjektivi i Politikis sé Programit P T T e DT 0T ST e O T e X e FrCwTagorT|
2.2.A. Produkti Trajnere [ perscra], qors salls
Kodi i Prajektit
BErshkrimi | Broduktit: e punig @ gunérjpne per hartimin & whezimeve |2 pusanjos)
Hiitia Matese -
2023 2024 2025 2036
Buncheti Plami Plamd Plani
Laig z 1 1 1
KOSLD totale rd mid laka] g0 10 10 10
Hosto pEr SR 0nE mije kel 415 A0 e 14
Pdryabimi e % | Sasle E00% a.0% A0
Midryshims ré 5 | kosos roraie -BR 5% (il 8 fiTi, 8
[récinyshires nd % § kastas pdr Ajbs TP (.05 fallat s
| 2.2.8Produlai fera sale per sktivitete me tragaesit ginore
Fodl | Projeitit
|F1:|r:h.|-:ri'nii Prodiustic B wallp par 3K ree M [red e ginang
|niimsin neasiss ik
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plami Flani
{sasia 1 1 1
keste rousie (i miji sk} 120 8 B 8
[cesste e njs [ prie okt 123 8 B 8
Irerpahimi nd % 5 Sasis e 0.5 oan
Ivcyshimi n % i kastos tatale a85% o 3.0%
Mckyshimd ned % 0 kostos pdr njisi -33.53% e 0,04
| 22.c|Produkti Moderators | qera aile, matgriak 18 ndryshme
Fodi { Projektit
(Perskbrimi 7 Produlait: Moderatore , qera salle; materinke 18 AdEshrs
Plpsia WaTEE l=k fhare
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Flani Plami
asia o i 1 1
Hasta totie (nd il leek) 5.0 3 5 L]
{¥asto per njEsi [ne mijis k) la] (T ] 5 5 5
HEryshimi ri % | Sasise 0% 0.0% £
hidryshion] ok % kesed ntake ol 0,04 O.cre
MdrpEhinmi Bh % bedhts phr nglas qAK 0.0% nln Y
Kryetari | NIVY Kardinatori | GMS Drejtues | Programir e
{Ernri Ml ernira: Emiri Mblemri! Emei Mibd e i’
| Wdins hkri - M ki Mns hkri i .
Dati: Daté: Dt

Fage 1
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| SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

|Programi Bushetor Afatmesam | 2024-2025 |
[Programi 10430 [Pérkujdesi Social ]
2.2.|Objektivi | Politikis & Pragramit Hrwmmmmmmmmm
T T Mﬂ%?ﬂ;ﬁ:ww
Kok | Projekoit
|PErshbrimd i Produktis: Db pune & PUNGAESNE Ger DENEITT RN @ rRportimit vietor SEpn romesin, o
sy M areos dite pung
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Flani -
S 2 1 1 T e
Easta 1otale {nd mij lekd) 7.0 10 w W 4
reho pir njds [rsd mijh k] 43,5 i ] 30
lﬂdr',ul'linﬁ néd Wi Sadnd S0 (1E; « 1000
Mdryshiomi ni %  kartos tosake -65.5% 0u0% 10000
Mdryshirni né % | kostos piv njgsi -31.0% 0% 0.0%
2.2.E.| Produkti
Ko | Projekti
Pérshkrim | Frodukts
MiEsis Matkss
2023 2024 2025 2026~ ~
Buxheti Plani Flani Plani
Safia
Kzl Lkaee (né mljk icka)
KeaRe peir pjis {nd mEE lakd) i
Ndryshiming % | Sasisd
Mdryshimi ng % | koo (erple
Morpshiml nd % kedted pir nplad i -t met i =
2.2 F.\Produkti " ]
Wi | Projeitic
FarshErini i Produidis
Mjizin Magise
bt F ] 2024 2025 2025
Buncheti Plani Pland Plani
Sasin
oty etale (nd mije lekd)
|a{|:u|.|:| pir npdsd [nE mije k)
Ih'd*ﬁl"lm né ¥ | Sasisk
IHﬁ*-.-!I-in'- né M i kasbos toatals
Ihllfl.'ihirrll né % | kastas per njEsi
[ Kryetar| | MIVY Kardinatori i GMS Drejtuesi | Programit
I.
{Erne| M errri - Emri Mbiemri; Ernel b erniri:
| s ke i MNénshkrimi: potins hke i
Dané; Date: Daté: £
Faga 1




| SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRANIT

{Programi Buxhetor Afatmesém | 2024-2026 ]
Programi | 10430 [Paérkujdes sacial |
2.3 JObjektivi | Politikes s Programit T TS A T TR gy
2.3.4.JProdukt %wm
Kol § Prigekeir
[Pershknme | Produkea: Clera salle per akbvitste mo treguesit ginare
Mjisin blatie [
2023 2024 Z025 2026
Bischeti Plani Flani Plani
LA 1 1 1 1
Kosto totale {red ik 1ek) 110 15 15 20
Kasta pir njEsi (nE mijs beke) 1.0 15 15 a0
hdryshimi rd X | SagisE Lo 1.0 -100.0%
Ficingshirs mad % 0 kastos totale 250 QL0 100.0%
MoryEhimi nd %1 kastos pdr njexi 25.0% .04 BN
|_ .3, E.ll'-'l'l:l-ﬂul;:i Miaderatone , gera ssle, matenale te ndryshma
Masfi | Projrkiit
PErsakrimi | Produktt: Miaderatore , qera salle, materiale m nenshme chpannmat me sransportin
Sljkiis Mtise bk
2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Flani
Sasia 1 2 1 1
[t bababe |nE mijE lekk) 194 20 B &
Iﬁmu pEr njEsi fnd mijd el 190 11 10 E
|Hdrnnirm ni % | famna 10005 -G0L0% G
Il'-l-:lm-hlrnl nE % i b tocale 534 G000 s, 3
Mdryanimi ne % | Kowios pbr njdsi -a47.4% 50.0% i aln; A
| 2.2.CfProduksi
Ricudd § Prcyeein
[Péesbirimii Produkit:
[resia magiise
2023 2024 2025 2026
Bundneti Flani Plani Plani
fsasa
Il:usw Tartale | e he o)
|r:n:::| pbir mjisi 0 mije leks)
Ndryshieni fi % SagisE
W ysirni Feé 5 | KoaTos Eotake
Bednyshirni md % kostos pbe njisl
' Kryetari i NV Kordinatori | GMS Drejtuesi | Programit .
Emri Mbliamei: Ernri Mibiesriri: Emri Mbiemri: P
Menshkrirmi Mrshkrim: MEns bk rri
Date: Data: Date
Fage 1




